FILTRATION
Filtre semi-immergé Retour / Aspiration tuyautage externe/interne
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Débit indicatif en Litre/min avec

A élément filtrant 60y nominal Dimension (mm)

Taille (BSP) Aspiration  Retour B C D EF GH I J KL
1 1/2" 30 40 149 74 83544 20625 89 95 6 105 4
2 3/4" 40 80 186 84 121 57 36 105 132 138 6,5 110 4
3 1" 60 120 258 115 135 67 50 140 148 154 6,5 155 5
4 11/2 110 300 340 126 162 82 58 174 174 180 8,5 240 8
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7 Filtre semi-immergé Retour / Aspiration tuyautage externe/interne
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Spécifications :

Matiere corps : Aluminium - Pression de service : 20 bar

Tarage du by-pass : 3 bar £10% (retour) - 0,25 bar £10% (aspiration
Sans by-pass sur demande)

Matiere joints : Nitrile (Viton sur demande)

Eléments filtrants disponibles :

Treillis inox : 60y, 90u et 2504 nominal

Papier traité microperforé : 10u et 25y nominal

Fibre inorganique : 3y, 6y, 10 et 25y absolu (avec 3x>200)
Température d’utilisation : -25 a +95°C

Débit (Litre/min)

Ap (bar) / Aspiration

p (bar) / Aspiration

N

EDH : 7 A du Plessis - 44522 MESANGER -Tél - 02 40 96 60 60 - Fax - 02 40 96 60 01 - Web : edh fr - email - com@edh fr
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Filtre semi-immergé Retour / Aspiration tuyautage externe/interne
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H Filtre semi-immergé Retour / Aspiration tuyautage interne/interne

Code de commande : 310.X2.11211 / F06 (Filtre complet)

Taille
Taille 1 - X1
Taille 2 - X2
Taille 3 - X3
Taille 4 - X4

Implantation

Taille 1 (1/2" BSP) - 11
Taille 2 (3/4" BSP) - 12
Taille 3 (1" BSP) - 13
Taille 4 (1"1/4 BSP) - 14

Utilisation Retour ou Aspiration
By-pass sur le retour - 1
By-pass sur I'aspiration - 2

Filtre semi-immergé Retour / Aspiration

FILTRATION

Taille

252 Taille 1 - XC1
Taille 2 - XC2 ——

Taille 3 - XC3

Taille 4 - XC4

Elément filtrant :
C10:
C25:
FO03:
—— F06 :
F10:
F25:
R25 :
R60 :
R90 :
R250 : 250y nominal (treillis inox 304)
*= BX(C) =200

10p nominal (papier traité)
25y nominal (papier traité)

3u absolu* (fibre inorganique)
64 absolu* (fibre inorganique)
10u absolu* (fibre inorganique)
25y absolu* (fibre inorganique)
25y nominal (treillis inox 304)
60p nominal (treillis inox 304)
90p nominal (treillis inox 304)

Code de commande : 310.XC2.100 / F06 (Cartouche seule)
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